
UCHWAŁA NR X/93/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1465) oraz  art. 7 ustawy  z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych(tekst jednolity Dz.U. z 2024r. 
poz. 320)  -  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lwóweckiego  nr 48/01/2025 z dnia 08 stycznia 2025r. 
Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne położone na terenie Gminy 
Mirsk: 

Lp. Obręb Nr działki pod drogą 
01. 0013 Orłowice 450 
02. 0013 Orłowice 440 
03. 0012 Mroczkowice 424 i 577 
04. 0012 Mroczkowice 418 
05. 0012 Mroczkowice 405 
06. 0012 Mroczkowice 285 
07. 0012 Mroczkowice 281 
08. 0012 Mroczkowice 217 
09. 0012 Mroczkowice 211 
10. 0012 Mroczkowice  194 
11. 0002 Mirsk ul.Widokowa 583 
12. 0001 Brzeziniec 127 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z załącznikami graficznymi stanowiącymi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik do Uchwały nr X/93/25 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
                                                                                                                                              z dnia  24 stycznia 2025r. 

01. Przebieg drogi  nr 450 obręb 0013 Orłowice 
 

 
 
 

02. Przebieg drogi nr 440 obręb 0013 Orłowice 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
03.Przebieg dróg 424 i 577 obręb 0012 Mroczkowice 
 
 

 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 2



 
 
 
04.Przebieg drogi nr 418 obręb 0012 Mroczkowice. 
 
 

 
 
 
05.Przebieg drogi nr 405 obręb 0012 Mroczkowice 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 3



 
 
 
06.Przebieg drogi nr 285 obręb Mroczkowice. 
 
 

 
 
 
07.Przebieg drogi nr 281 obręb 0012 Mroczkowice. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 4



 
 
08.Przebieg drogi nr 217 obręb 0012 Mroczkowice. 
 
 

 
 
 
09.Przebieg drogi nr 211 obręb 0012 Mroczkowice. 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 5



 
 
10.Przebieg drogi nr 194 obręb Mroczkowice. 
 

 
 
 
11. Przebieg drogi nr 583 obręb 0002 Mirsk ul.Widokowa. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 6



 
 
12.Przebieg drogi nr 127 obręb 0001 Brzeziniec. 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02935D2-AA6A-4AAA-8340-03612231727E. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR X/93/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


